F a c ie n s  predicta omnia in presentia et de consilio Antonii de Punte- 
d ecim o  quare ler i i  et Leonardi de Facio  coirasarii viciniorum loco propin
q u o ru m , d icentiu m  etc.

Iu ran tiu m  corporaliter etc.
A ctum  Ianue in bancbis ad banchum  quod teneo ego notarius infra- 

scr ip tu s  sub  ripa apud apotecam dicti Antonii quarelerii anno dominice 
n a tiv ita tis  M CCCCVIIII indicione prima secundum cursum Ianue die quarta 
d e c im a  Ianuarii  hora paulo post tercias. Testes predictus domini Antonius 
et L eon ard u s consiliarii et Antonius de Saulo fìlatos, cives Ianue vocati 
et rogati.

(1) Atti del not. Giuliano Canelia, 1408-10, f. 2, reg. 1, p. 29 v.
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Sentenza arbitrale relativa ad una schiava venduta da 
12lana Lercario a Giovanni «de Vivolo» che è condannato 
a pagarne il prezzo nonostante che fosse ammalata al 
tempo della vendita, perchè nel contratto la schiava era 
stata venduta tale quale era, con le sue imperfezioni (1).

In nom ine Domini amen. Nos Paulus Lercarius et Andreas de Aiegro 
cives ianue arbitri et arbitratores et amicabiles compositores et comunes 
am ici electi inter Guiraldum Ususmaris civem Ianue quondam Edoardi, 
vice et nom ine Eliane uxoris quondam Stephani Lercari prò qua dictus 
Guiraldus suo nomine de rato habendo promisit dicto nomine ex una parte 
et Ioanne de Vivolo de Clavario barberio ex parte altera ut de compromisso 
constat publico  instrumento scripto manu notarii infrascripti anno presenti 
die X X X  m aii viso.

Audita requisitione facta per dictum Guiraldum dicto nomine dicentem 
dictam  E lian am  vendidisse dicto Iohanni quamdam sclavam vocatam Mar- 
tetarn de qua in dicto compromisso fit mentio precio florenorum viginti octo, 
ex quo restat habere florenos decem octo a dicto Ioanne, et propterea pe
tenti dicto nom ine dictum Iohannem sibi dicto nomine condemnari ad dan
dum et solvendum florenos decem octo restantes dicte Eliane ad habendum 
ut supra.

Audita requisitione dicti Iohannis dicentis quod cum dicta sciava fuit 
sibi vendita erat infirma et se non teneri ad solvendum dictum precium, 
cognito per veras informaciones per nos habitas dictam sclavam fuisse in
firm am  tem pore dicte vendicionis facte de ea, et quod in contractu vendi
cionis facte de dicta sciava, dicta Eliana vendidit dictam sclavam talem qua
lem erat et cu m  omnibus viciis et magagnis suis latentibus et apparentibus. 

Christi nomine invocato etc.
V idelicet condemnamus dictum Iohannem ad dandum et solvendum